
UPOZORNĚNÍ 
 

 

UPOZORŇUJEME  OBČANY, ŽE DEN 30. 6. 

2010 BYL POSLEDNÍM TERMÍNEM PRO 

ÚHRADU POPLATKŮ ZA SVOZ KOMUNÁL. 

ODPADU, POPLATKŮ ZE PSŮ A POPLATKŮ ZA 

PRONÁJEM POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ OBCE. 

 

 

V případě, že poplatky nebudou 

uhrazeny do 15. 9. 2010, bude Obecní 

úřad postupovat dle čl. 22, odst. 1 

Obecně závazné vyhlášky č. 7/2003, o 

místních poplatcích: 

 
Čl. 22  

Sankce  

   
1)      Při nesplnění poplatkové povinnosti tím, že poplatky nebudou 

zaplaceny (odvedeny) včas  nebo ve správné výši, vyměří obecní úřad 

poplatek platebním výměrem, takové poplatky může zvýšit až na 

trojnásobek.  

Dlužné částky lze vyměřit nebo doměřit do 3 let od konce kalendářního 

roku, ve kterém poplatková povinnost vznikla. Pro běh této lhůty a 

promlčení poplatkové povinnosti se použije ust. § 12, odst. 2 zákona o 

místních poplatcích. 
 

 

V Horní Vltavici dne 27. 7. 2010 


